1
F L E N S K O P P E L I N G E N
Deel 5 Flenskoppelingen
DN Slang- Ref. Ref.
pilaar DIN ASA
(mm) PN 10/16 150/300#
15 13 FLG*013 FLGA*013
20 19 FLG*019 FLGA*019

• ( )=PN10/16
• P4=PN25/40
* wijzig :
• 1 = 150 lbs
• 3 = 300 lbs
* wijzig :
• ( )=PN10/16
• P4=PN25/40
2
F L E N S K O P P E L I N G E N
Deel 5 Flenskoppelingen
DN Schroefdr. Ref.
(mm)
15 1/2’ FBI013
20 3/4’ FBI019
25 1’ FBI025
32 1 1/4’ FBI032
40 1 1/2’ FBI038
50 2’ FBI050
65 2 1/2’ FBI065
80 3’ FBI075
100 4’ FBI100
125 5’ FBI125
150 6’ FBI150
Draadflens met binnendraad volgens DIN 2566 PN 10-16
Type:  FBI
DN Ref.
10 FD010
13 FD013
19 FD019
25 FD025
32 FD032
38 FD038
50 FD050
63 FD063
75 FD075
100 FD100
125 FD125
150 FD150
200 FD200
250 FD250
DN Ref.
10 FDV010
13 FDV013
19 FDV019
25 FDV025
32 FDV032
38 FDV038
50 FDV050
63 FDV063
75 FDV075
100 FDV100
125 FDV125
150 FDV150
200 FDV200
250 FDV250
Voorlasflens volgens DIN2633 - PN16
Type:  FDV
Flens volgens DIN 2642 - PN10
Type:  FD